Проект
[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____ _____________2023 года                                                                    №_______
г. Подпорожье
	О внесении изменений в  постановление Администрации Подпорожского муниципального района от 20 декабря  2019 года № 2012 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог и организация транспортного обслуживания населения в границах МО «Подпорожское городское поселение»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» от 09 декабря 2021 года № 1713 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Подпорожский муниципальный район», МО «Подпорожское городское поселение» и Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ МО «Подпорожский муниципальный район», МО «Подпорожское городское поселение», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от                                      20 декабря 2019 года № 2012 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог и организация транспортного обслуживания населения в границах МО «Подпорожское городское поселение» (далее – Постановление) следующие изменения:
1) В приложении к Постановлению (муниципальная программа «Развитие автомобильных дорог и организация транспортного обслуживания населения в границах МО «Подпорожское городское поселение» (далее – муниципальная программа)):

а) раздел 3 «Информация о проектах и комплексах процессных мероприятий, реализуемых в рамках муниципальной программы» муниципальной программы после абзаца пятнадцатого дополнить абзацем следующего содержания:

«- проведение кадастровых работ.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» по жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству Петрова И.Ю.
Глава Администрации                                                                                   А. С. Кялин

[image: image1.wmf]р

I